М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Jj^. •̂,̂ : JU?/S' Г. № . ^ ^

О внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного
от 28 июня 2012 года № 35 «О создании комиссии по жилищным вопросам

Мэрии города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями в Мэрии города [Грозного
и Департаменте жилищной политики Мэрии города Грозного, руководствуясь
Уставом города Грозного, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного о г 28 июня 2012 гола
№ 35 «О создании комиссии по жилищным вопросам Мэрии города Грозного»
следующие изменения:

1Л, Утвердить комиссию по жилищным вопросам Мэрии города
Грозного в новом составе согласно приложению.

1.2. Признать утративщим силу подпункт 2.2 пункта 2 постановления
Мэрии города Грозного от 28 июня 2012 года № 35 «О создании комиссии
по жилищным вопросам Мэрии города Грозного».

1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Мэра- руководителя аппарата Мэрии города 1 розного
Х.А.Бурсагова.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит опубликованию в газете «Столица н.нос» и размещению
на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр го М.М.Хучиев

' ' ^ q^ ,У- i',„»V, Приложение
к ц^^а^?в.8лению Мэрии г.'Грозного

Состав комиссии по жилищным вопросам Мэрии г. Грозного

Председатель комиссии:

Заместитель
председателя комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

- Бурсагов Х.А., первый заместитель
Мэра - руководитель аппарата
Мэрии города Грозного.

Мациев И.Э., начальник
Департамента жилищной политики
Мэрии города Грозного.
- Расуева Э.С, главный специалист
отдела по учету и распределению
жилья Департамента жилищной
политики Мэрии города Грозного.

Шаипов Р.В., заместитель
руководителя аппарата Мэрии
города Грозного;
- Бетризов Р.Л., начальник отдела по
учету и распределению жилья
Департамента жилищной политики
Мэрии города Грозного;

Сайдулаев Т.С, главный
специалист юридического отдела
Департамента жилищной политики
Мэрии города Грозного;

Межиев И.М., заместитель
начальника юридического отдела
Мэрии города Грозного;

Актемиров A.M., главный
специалист отдела капитального
ремонта и содержания жилищного
фонда Комитета городского
хозяйства Мэрии города Грозного.